



Paziņojums medijiem

Rīga, 2015.gada 22.septembris

**Tukuma un Jaunpils novada mazpulcēni, novadu domju pārstāvji un eksperti tiksies projekta „Augsim savam novadam ietvaros”!**

**Šo ceturtdien 24.septembrī plkst. 14:00 Tukuma novada domē** tiksies Tukuma novada domes priekšsēdētājs, deputāti, Jaunpils domes pārstāvji, eksperti un Tukuma un Jaunpils novada mazpulcēni diskusijā "Augsim savam novadam".

Tikšanās laikā mazpulcēni no Tumes, Džūkstes, Tukuma, Irlavas, Pūres, Slampes un Jaunpils, novada lēmumu pieņēmēji, pagastu pārvalžu vadītāji, eksperti un biedrības „Latvijas Mazpulki” padomes pārstāvji diskutēs par to, kāds ir labums no jauniešu organizācijām novadā un kā mazpulki varētu palīdzēt novadam attīstīties. Gan mazpulcēni, gan lēmumu pieņēmēji šai sarunai gatavojas, jo tikai kopā būs iespējams pārdomāt, kā ar mazpulku starpniecību iespējams uzlabot novada attīstību.

Diskusijas rezultātā tiek sagaidītas atziņas un ierosinājumi, kuri noderēs turpmākai mazpulku un novada pārvaldes sadarbībai gan vietējā līmenī, gan citos Latvijas novados. Šādas diskusijas notiek 8 Latvijas pašvaldībās, un visi diskusiju dalībnieki, kā arī citu pašvaldību un valsts institūciju pārstāvji tiks aicināti piedalīties noslēguma konferencē 2016.gada februārī Rīgā, lai dalītos secinājumos un atziņās par pašvaldību un jaunatnes organizāciju sadarbību.

Projekts „Augsim savam novadam” ir Eiropas Savienības programmas Erasmus+ finansēts projekts, kuru īsteno biedrība „Latvijas Mazpulki”. Projekts tiek rīkots ar mērķi veicināt strukturētu dialogu starp jauniešiem un lēmumu pieņēmējiem, kā arī atbildīgajiem par jaunatnes jomu, lai jaunieši apzinātos, kādu devumu viņi sniedz savai un novada attīstībai, mudinātu jauniešus darīt vairāk savam novadam vajadzīgus darbus un iedvesmotu pašvaldības atbalstīt šo jauniešu darbus un idejas, lai kopīgiem spēkiem uzlabotu sava novada iedzīvotāju dzīves.

Šis projekts tiek finansēts ar Eiropas Komisijas atbalstu. Šī publikācija [paziņojums] atspoguļo vienīgi autora uzskatus, un Komisijai nevar uzlikt atbildību par tajā ietvertās informācijas jebkuru iespējamo izlietojumu.



**Erasmus+**

**Preses relīze tapusi sadarbībā ar :**

**Informāciju sagatavoja:**

Zane Šteinberga

biedrības projektu un mediju koordinatore

mob.tel. +371 29108582

e-pasts: steinberga.zane@gmail.com